
 
UCHWAŁA nr 8/1/2022 

stron pracodawców, pracowników i strony samorządowej 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

z 3 marca 2022 r. 
w sprawie 

przyjęcia stanowiska nr 5/1/2022 strony pracowników, strony pracodawców i strony 
samorządowej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z 3 marca 2022 r. 
w sprawie uproszczenia procedur związanych z zatrudnianiem cudzoziemców 

 
 
 
Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt. 1 i ust. 1 b oraz art. 50 ust. 1 i ust. 1 c – 1 f ustawy z dnia 24 lipca 
2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2232 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
Strony pracowników, pracodawców i strony samorządowej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach przyjmują stanowisko nr 5/1/2022 z 3 marca 2022 r. w sprawie uproszczenia procedur 

związanych z zatrudnianiem cudzoziemców. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w Katowicach.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

        W imieniu 
stron pracodawców, pracowników i strony samorządowej  

       Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 
          
            Przewodniczący  
   Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

 
 

      
      Jakub Chełstowski 


